
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от  09.12.2022 г. № 584 
 
О внесении изменений в приказы 

 

 В связи с принятием на должность воспитателя Кокорину О.В.,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказы: 

- № 364 от 31.08.2022г. «Об утверждении программно-методического комплекта в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный год» в пункт 1.4. 

Приложение 1 добавить слова Кокорина О.В., воспитатель; 

- № 366 от 31.08.2022г. «О расстановке кадров на 2022-2023 учебный год» в пункт 1. 

Приложение 2 добавить слова Кокорина О.В., воспитатель; 

- № 377 от 31.08.2022г. «О закреплении ответственных за работу сменных мини-музеев в 

2022-2023 учебном году» в пункте 1.1. добавить слова Кокорина Ольга Владимировна; в пункт 

6. Приложение 1 добавить слова Кокорина Ольга Владимировна; 

- № 378 от 31.08.2022г. «Об организации работы родительских клубов в МАДОУ 

г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный год» в пункт 1. Приложение 1 

добавить слова Кокорина О.В.; 

- № 379 от 31.08.2022г. «О внедрении системы (целевой модели) наставничества в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный год» в пункт 3.3.  

Приложение 1 добавить слова наставник Густокашина С.Н., воспитатель высшей категории – 

наставляемый Кокорина О.В., воспитатель; 

- № 380 от 31.08.2022г. «О зачислении воспитанников на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам» в пункт 1 добавить слова Кокорина О.В.; 

- № 381 от 31.08.2022г. «О назначении ответственных лиц по профилактике пожарной 

безопасности с воспитанниками на 2022-2023 учебный год» в пункт 3. Приложение 2 добавить 

слова Кокорина О.В., воспитатель; 

- № 388 от 31.08.2022г. «О назначении ответственных за помощь в одевании детей 

раннего и младшего дошкольного возраста для выхода на прогулку», в пункт 2. Приложение 2 

добавить слова Кокорина Ольга Владимировна; 

- № 398 от 31.08.2022г. «О назначении ответственных лиц за создание библиотечного 

центра в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» в пункт 1 добавить слова 

Кокорина О.В. 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по ВМР 

И.П. Мацкевич. 

 

Заведующий                       Т.М. Корнеенко 


		2023-05-05T08:07:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




